
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE BANDEIRANTES-TO

     Código 1972024240 TERÇA, 01 DE OUTUBRO DE 2024 ANO I

EDIÇÃO N˚ 197

PREFEITURA DE BANDEIRANTES-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro
Bandeirantes-TO / CEP: 77783-000
 
SAULO GONÇALVES BORGES
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  n˚  543,  de  30

de maio de 2022

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.bandeirantes.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1972024240

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2 ...................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

97
85

78
30

98
2

Diário Oficial 197/2024 - Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS:01612819000172 em 01/10/2024 20:06

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Bandeirantes-TO, terça, 01 de outubro de 2024 D.O.197-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1914/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES DO
TOCANTINS/TO em conformidade com o art. 75, Inciso II,
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e
Contratos Administrativos, torna público que fará a realizar
o DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-BAND Nº 022/2024, tipo
“MENOR  PREÇO  GLOBAL”.  Objeto:  Contratação  de
empresa especializada para  Prestação de  serviços  com
aquisição de equipamento para Monitor multiparâmetro –
InMax 12  com EtCO2 (capnografia),  pelo  Fundo Municipal
de Saúde de Bandeirantes do Tocantins -TO.

DATA  INÍCIO  DE  RECEBIMENTO  DE  PROPOSTA:
02/10/2024                                                                           
        

DATA FINAL DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 04/10/2024
às 12:00 horas

LOCAL  PARA  RECEBIMENTO DE  PROPOSTA:  Até  no  dia
04/10/2024 às 12:00 horas, em horário de expediente do
município  de  Bandeirantes  do  Tocantins/TO,  qualquer
interessado  poderá  protocolar  o  envelope  minuta  da
proposta  de  preço  é  protocolar  no  endereço:  Avenida
Homero  de  Oliveira  Teixeira  -Centro,  Bandeirantes  do
Tocantins/TO,  Centro,  Bandeirantes do Tocantins/TO,  ou
por E-Mail dispensadelicitacaoband@gmail.com até a data
prevista deste edital.

OS ANEXOS estão disponíveis para download há todos os
interessados  em  acessa-lo  no  site  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Bandeirantes do Tocantins – TO que poderá
s e r  a c e s s a d o  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o
http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/  ou
s o l i c i t a ç ã o  f o r m a l  a t r a v é s  d o  e - m a i l
bandeirantes@saude.to.gov.br e pessoalmente na sede da
Prefeitura  na  Rua  Cícero  Carneiro  nº1087,  Centro,
Bandeirantes  do  Tocantins/TO,  Centro,  Bandeirantes  do
Tocantins/TO, mais informações (63) 3432-1194

Bandeirantes do Tocantins/TO, 01 de outubro de 2024.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

Secretária do Fundo Municipal de Saúde

13
10

02
30

97
85

78
30

98
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 197/2024 - Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS:01612819000172 em 01/10/2024 20:06

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-10-01T20:06:03-0300




